

	Eiti prie turinio

	
		
			
				[image: Energita]                				Energita.lt

                                Straipsniai apie Ekologiją ir Energetiką

			

		


		
			
				
					Pradžia
	Saulės Energijos Nauda
	Elektromobilių Privalumai
	Ekologijos Patarimai


					
	
	
	


			

		
	

	

	
		

		
						
				

	
		Kodėl Energetikos Įmonės Populiarios Tarp Investuotojų?

				
			 Paskelbta admin9 kovo, 2023Uncategorized		

			

	
				
[image: Kodėl Energetikos Įmonės Populiarios Tarp Investuotojų]



Energetikos įmonės yra viena iš populiariausių investavimo sričių, ir tai nėra staigmena. Elektra yra gyvybiškai svarbi pramonės, verslo ir gyvenimo būdo dalis, ir energijos poreikis sparčiai auga. Todėl investuotojai dažnai ieško galimybių investuoti į akcijas energijos sektoriuje. 




Šiame straipsnyje išnagrinėsime, kodėl energetikos įmonės yra tokios populiarios tarp investuotojų ir kas daro jas patrauklias investicijų požiūriu.




Viena pagrindinių priežasčių, kodėl energetikos įmonės yra populiarios tarp investuotojų, yra tai, kad elektros poreikis yra nuolat didėjantis. Visuomenė, pramonė ir verslas visi naudojasi elektros energija, o naujos technologijos ir sprendimai reiškia, kad poreikis elektros energijai didėja. Tai reiškia, kad elektros sektorius yra stabili ir auganti investicijų sritis, o tai patraukia daug investuotojų.




Antra priežastis yra tai, kad energetikos įmonės dažnai turi monopolines padėtis. Tai reiškia, kad jų veikla yra reguliuojama valstybės institucijomis, ir jos gali nustatyti aukštus kainų lygius. Dėl to energetikos įmonės dažnai turi stabilų pelną ir teikia garantuotą grąžą investuotojams. Be to, valdžios institucijos dažnai suteikia tam tikras privalomas garantijas, kurios padeda apsaugoti investuotojus nuo rizikos.




Trečia priežastis yra tai, kad energetikos įmonės gali pasiekti didelį mastą. Tai reiškia, kad jos gali pasiekti daugiau klientų ir turėti didesnį pelną. Be to, energetikos įmonės gali įgyvendinti efektyvesnius energijos gamybos procesus (saulės baterijos ir kt.) ir taip sumažinti savo gamybos sąnaudas. Tai padidina jų pelną ir daro juos patrauklesnius investicijų požiūriu.




Kokios Yra Populiariausios Įmonės Energetikos Sektoriuje?




Pirma populiari energetikos įmonė pasaulyje yra JAV kompanija „ExxonMobil“. Ši įmonė yra viena iš didžiausių naftos ir dujų gavybos ir perdirbimo bendrovių pasaulyje, kuri taip pat investuoja į atsinaujinančios energijos technologijas. „ExxonMobil“ yra žinoma dėl savo inovatyvumo ir technologinio pasirengimo, kad būtų galima prisitaikyti prie kintančio energijos sektoriaus.




Kitas populiari energetikos įmonė pasaulyje yra „Royal Dutch Shell“. Ši įmonė yra viena didžiausių naftos ir dujų gavybos, perdirbimo ir paskirstymo bendrovių pasaulyje. Be to, „Royal Dutch Shell“ taip pat investuoja į atsinaujinančios energijos technologijas ir siekia sumažinti savo anglies dioksido išmetimą ir pagerinti ekologiją. Šios įmonės populiarumą didina jos tvarumo ir socialinės atsakomybės politika.




Trečia populiari energetikos įmonė pasaulyje yra „General Electric“. Ši įmonė yra viena didžiausių elektros gamybos ir elektros energijos technologijų tiekėjų pasaulyje. „General Electric“ taip pat investuoja į atsinaujinančios energijos technologijas ir vysto inovatyvius sprendimus, kad būtų galima užtikrinti energijos saugumą ir efektyvumą.




Visos šios energetikos įmonės yra labai svarbios pramonės ir ekonomikos sektoriams, taip pat yra populiaros tarp investuotojų ir vartotojų dėl savo inovatyvumo, technologinio pasirengimo ir socialinės atsakomybės politikos. Jų svarba yra ypač aktuali šiuolaikinėje energetikoje.


			


	

	


			
				

	
		Interneto Įtaka Mūsų Aplinkai

				
			 Paskelbta admin7 gruodžio, 2022Ekologija ir Technologijos		

			

	
				
Tikriausiai labai maža dalis žmonių šiais laikais nesinaudoja internetu. Vienu ar kitu būdu, mes dauguma turime prieigą prie socialinių tinklų, žiniatinklių naršymo savo išmaniuosiuose įrenginiuose.




Tačiau, ar žinojote, jog naršymas internete taip pat daro įtaką mūsų ekologijai? Tikriausiai ne dažnas žmogus žino apie šią taršą, juolab, kaip ją galėtų sumažinti.




[image: ]



Kaip Internetas Gali Teršti Mūsų Aplinką?




Sutikime, šis faktas gali būti naujas daugeliui iš mūsų. Atrodo, kaip nematomas dalykas gali teršti aplinką, tačiau, pats interneto naudojimas ir veikimas gali daryti neigiamą įtaką mūsų ekologinei aplinkai.




Pagalvokite, juk internetas veikia dėl duomenų bazių, serverių tinklų ir įvairių kabelių, kuriems reikia energijos veikti.




Didžiausias duomenų bazės centras yra Londone, Anglijoje, kuriame yra daugiau nei 300 duomenų bazių lokacijų (tiksliai 337).




Prancūzijoje ir užjūrio teritorijose dabar sumontuotos 58 944 relinės antenos. Taip pat, maždaug per vieną sekundę, Prancūzija pagamina apie 45,72 kg elektros ir elektronikos atliekų.




Skaitmeninė Veikla yra Atsakinga už 2% Planetos Išmetamo Anglies-Dioksido




Bendras interneto naršymas, elektroninių laiškų siuntimas, paieškos sistemų naudojimas ar duomenų saugojimas teršia aplinką ir yra atsakingas už 2% planetos išmetamo anglies-dioksido kiekio.




Internetas yra vis daugiau ir daugiau naudojamas mūsų kasdieniniuose gyvenimuose, taigi, šios naujos formos tarša tik didės. Planuojama, jog per kitus ketverius metus, skaitmeninė tarša gali sudaryti net iki 3–4 % išmetamo anglies dioksido kiekio.




Todėl tokie paprasti kasdieniai veiksmai kaip naršymas internete kelia grėsmę mūsų ekologinei aplinkai.




	Atlikus paiešką „Google“ sistemoje, išmetama maždaug 5–7 gramų anglies dioksido.





	El. laiško su 1 MB priedu siuntimas yra 19 gramų anglies dioksido.





Tai gali atrodyti nereikšminga, bet jei atsižvelgsime į el. laiškų srautą pasaulyje, situacija greitai gali pasikeisti. Per vieną valandą išsiunčiama daugiau nei dvylika milijardų el. laiškų, atitinkančių daugiau nei 4000 tonų naftos.




Viena iš pagrindinių skaitmeninės taršos formų vadinama „miegančia tarša“. Taip yra dėl el.laiškų ar kitų duomenų saugojimo. Visi pašto dėžutėje saugomi el.laiškai priverčia daugeliui serverių nepertraukiamai veikti duomenų centruose.




Duomenų centrai sunaudoja labai daug energijos ir juos reikia nuolat vėsinti. Galime teigti, kad duomenų saugykla prilygsta penkioms atominėms elektrinėms pasaulyje. Saugomų duomenų kiekis padvigubėja kas dvejus metus, o tai tik didina aplinkos taršą.




Visi žinome apie tipiškus mūsų pačių anglies-pėdsakus sukeliančius veiksnius – pavyzdžiui, kelionės lėktuvu, maistas, kurį pasirenkame valgyti, automobilio tipas (ir kiek juo naudojamasi vietoj viešojo transporto). Tačiau niekada nenustojame galvoti, kad kasdien peržiūrime, išsaugome ir keičiamės begaliniu duomenų srautu – nuotraukomis, vaizdo įrašais, el. laiškais, muzika, žinutėmis, dokumentais.




Kuo daugiau duomenų siunčiama ir saugoma, tuo daugiau sunaudojama elektros energijos. Nors individualiu lygmeniu tai yra santykinai maža, kai tai padauginama iš milijardų žmonių visame pasaulyje, kurie dabar yra prisijungę prie interneto, skaičiai greitai auga.




Svarbiausia yra būti atidiems ir žinoti naudojamų duomenų kiekį. 




Reklamos agentūra Addad.lt su jumis dalinasi keliais būdais kaip asmeniškai galite sumažinti internetinę taršą mūsų aplinkai:




	Ištrinkite el. laiškus, kurių jums nebereikės, kad jie nebūtų be reikalo saugomi duomenų bazėse.





	Atsisakykite naujienlaiškių prenumeratos, kurių niekada neskaitote ar nesilankote.





	Iš savo mobiliojo telefono ištrinkite nenaudojamas programas.





	Ištrinkite perteklines nuotraukas iš iCloud ar kitų duomenų bazių.





	Greitoms Google paieškoms naudokite telefoną, o ne kompiuterį – jis sunaudoja mažiau energijos.





Tai gali būti nedideli žingsniai, bet jie padarys didelį pokytį mažinant interneto taršai.







			


	

	


			
				

	
		Saulės Energijos Nauda: 7 Priežastys Įsirengti

				
			 Paskelbta admin24 spalio, 2022Ekologija ir Technologijos		

			

	
				
Ar dažnai susimastote, kuom saulės baterijos gali būti naudingos aplinkai ir jūsų kišenei? Akivaizdu, kad saulės energija tapo atsinaujinančios energijos tendencija. Namų savininkai daugelyje šalių įsirenginėja saulės baterijas. Taip galima naudotis visais saulės pranašumais, sutaupyti didelę dalį išlaidų ir prisidėti prie klimato kaitos stabdymo.




Be akivaizdžios finansinės naudos, yra ir kitų svarbių priežasčių, kodėl verta pereiti prie saulės energijos ir atsisakyti iškastinio kuro.




Į kokias kitas priežastis reikėtų atsižvelgti renkantis saulės energiją?




[image: Saulės Energijos Nauda]



Saulės Energija Naudinga Aplinkai




Dažniausiai žinomas faktas apie saulės energiją yra tai, kad ji yra švarus, ekologiškas energijos šaltinis. Saulės energija yra puikus būdas sumažinti anglies sąnaudas.




Saulės energija neišskiria šiltnamio efektą sukeliančių dujų. Taigi, jis yra saugus ir nekenksmingas aplinkai.




Saulės energijos pakanka, o saulės kolektorių įrengimas ant stogo yra saugus ir paprastas būdas prisidėti prie tvarios ateities. Pradėti nuo namų yra puikus būdas parodyti, kad rūpinatės aplinka.




Turint Saulės Baterijas, Suteikiama Energetinė Nepriklausomybė




Saulės baterijų kainų sumažėjimas yra puikus pavyzdys, kodėl reikėtų didinti saulės energijos naudojimą. Tradicinė elektros energija labai priklauso nuo iškastinio kuro, pavyzdžiui, anglies ir gamtinių dujų. Jie ne tik kenkia aplinkai, bet ir yra riboti ištekliai. Tai virsta nestabilia rinka, kurioje energijos kainos kinta kiekvieną dieną.




Saulės elektra padidina jūsų elektros nepriklausomybę. Investuodami į 4 kW galios saulės sistemą, kuri yra labiausiai paplitęs buitinis dydis, galite lengvai apsisaugoti nuo nenuspėjamo komunalinių paslaugų kainų padidėjimo ir mėgautis pigia elektra visą dieną – saulė niekada nepadidins savo tarifų, o tai suteikia energetinio saugumo.




Kai ant stogo įsirengsite saulės baterijas, techniškai pasieksite energijos nepriklausomybę. Saulės baterijų saugojimo sistemos taip pat gali padėti kaupti elektros energiją nakties ir lietingomis dienomis.




Saulės Baterijos Įrengimas Nenaudojamoje Žemėje




Didėjant saulės energijos poreikiui, ji tapo lengvai prieinama daugeliui iš mūsų. Visose šalyse yra didžiulės žemės, esančios toli nuo didžiųjų miestų ar sostinių ir visiškai niekam nenaudojamos.




Galbūt esate girdėję apie saulės energijos ūkius – plokštes, naudojamas saulės energijai surinkti. Tai puikiai parodo, kaip saulės energija naudoja negyvenamą žemę. Pavyzdžiui, Jungtinėje Karalystėje neseniai buvo pastatytas 45 arų saulės energijos ūkis, kuris gali aprūpinti 2500 namų.




Dėl Saulės Energijos Prarandama Mažiau Elektros Energijos




Elektra iš didžiųjų elektrinių galutiniams vartotojams turi būti transportuojama plačiais tinklais. Perdavimas dideliais atstumais yra lygus galios nuostoliams. Saulės baterijos yra ant jūsų stogo, taigi, yra sumažinamas elektros perdavimo atstumas. Jūsų energija tampa lengviau prieinama, todėl jūs patys kontroliuojate savo sąskaitas ir energijos suvartojimą. Be to, saulės energijos sistemos yra patvarios, todėl sumažėja išlaidos jų tvarkymui ir išlaikymui.




Saulės Energija Padidina Saugumą




Kuo daugiau žmonių pasirenka saulės baterijas, tuo daugiau mažėja šansų, jog atsitikus bet kokiam įvykiui, gali dingti elektra. Kiekvienas namų ūkis, kurio namai naudoja saulės energiją, veikia kaip nedidelė elektrinė, kuri suteikia didesnį elektros tiekimo saugumą, ypač stichinių ar žmogaus sukeltų nelaimių atveju.




Saulės Energija Kuria Darbo Vietas ir Skatina Ekonomikos Augimą




S aulės energija gali padėti kiekvienos šalies ekonomikai. Kuo daugiau žmonių pasirinks saulės energiją, tuo daugiau įmonėms reikės įrengti saulės baterijas. Taip sukuriama papildomų darbo vietų kvalifikuotiems darbuotojams, todėl auga ekonomika.




Saulės Energija yra Nemokamas Energijos Šaltinis




Ypač šiomis dienomis, tai yra aktualu. Saulė suteikia mums daugiau energijos, nei galėtume kada nors sunaudoti, ir niekas negali monopolizuoti saulės šviesos. Jūsų saulės energijos sistema pradės taupyti pinigus nuo to momento, kai ji bus įjungta, tačiau saulės energijos pranašumai geriausiai matomi ilgalaikėje perspektyvoje. Kuo ilgiau turėsite saulės energijos sistemą, tuo labiau mėgausitės saulės energijos technologijų pranašumais.




Saulės energiją dažnai siejame su elektra, kuri gaunama per fotovoltines plokštes, tačiau saulės pagamintą energiją galima panaudoti ir šildymui. Šis procesas pasiekiamas diegiant saulės šilumines sistemas, kurios tiesiog paverčia saulės šviesą šildymo sprendimais.


			


	

	


			
				

	
		Elektromobilių Privalumai: Ką Reikėtų Žinoti

				
			 Paskelbta admin24 spalio, 2022Ekologija ir Technologijos		

			

	
				
Nusprendėte įsigyti naują automobilį? Kodėl nepasvarsčius įsigyti elektromobilo? Jie varomi vien elektra, be benzino, variklio ir dūmų, suteikia daug privalumų, kurie skirstomi į tris kategorijas: pinigų taupymas, ekologiškas vairavimas ir maloni vairavimo patirtis.




Pažvelkime į šiuos privalumus išsamiau.




[image: Elektromobilių Privalumai]



Kas Yra Bendro Tarp Pinigų Taupymo ir Elektromobilio?




Priklausomai nuo to, kiek jums tenka važiuoti, elektromobiliai gali padėti jums sutaupyti ne tik daug degalų sąnaudų, bet ir pinigų.




Priklausomai nuo to, kiek vairuojate, sutaupytos degalų sąnaudos gali turėti didžiulį poveikį jūsų biudžetui. Jei, kaip ir dauguma elektromobilių savininkų, didžiąją laiko dalį jį krausite namuose, daugelis komunalinių paslaugų teikėjų net siūlo elektromobilių vairuotojams mažesnius tarifus ne piko valandomis.




Mažesnės priežiūros išlaidos yra dar vienas patrauklumas. Dėl savo paprastumo elektromobiliuose yra mažiau judančių dalių nei benzininiuose – nekeičiama alyva, neremontuojama transmisija, o regeneracinis stabdymas leidžia net sumažinti stabdžių sistemos susidėvėjimą.




Nors elektromobilių technologija turi savo kainą – paprastai jų siūlomos kainos yra didesnės nei daugumos benzininių transporto priemonių – dauguma elektromobilių gali gauti įvairias nuolaidas. Prieš pirkdami elektromobilį, pasidomėkite, ar nėra vykdomi įvairūs projektai, kurie gali padėti sutaupyti ir lengviau įsigyti automobilį.




Aplinkos Saugojimas Vairuojant Elektromobilį




Transporto sektorius ir toliau yra atsakingas už didelę oro taršą ir yra šiltnamio efektą sukeliančių dujų išmetimo šaltinis. Elektromobiliai gali padėti kovoti su klimato kaita ir prisidėti prie geresnės oro kokybės.




Įvairūs pasauliniai tyrimai rodo, kad paplitęs elektromobilių naudojimas padėtų apriboti visuotinį atšilimą bent 2 laipsniais Celsijaus, o tai atitiktų 2016 m. Paryžiaus susitarimo tikslą. Devynios šalys, įskaitant JAV, paskelbė apie savo ketinimą apriboti arba uždrausti naudoti visus vidaus degimo variklius ir ateityje iki nulio sumažinti išmetamųjų teršalų kiekį.




Geriausias būdas padidinti elektromobilio naudą aplinkai ir sumažinti išmetamų teršalų kiekį yra elektros energijos tiekimas iš atsinaujinančios energijos. Jei ateityje planuojate įsigyti elektromobilį ir norite sumažinti bendrą išmetamųjų teršalų kiekį, apsvarstykite galimybę įsirengti saulės baterijas.




Patogus ir Malonus Elektromobilio Vairavimas




Vairuodami elektromobilį, tikrai nepaaukosite komfortiško, patogaus vairavimo. Elektriniai automobiliai yra sklandesni ir tylesni nei benzininiai, o jų greitis yra įspūdingi. Skirtingai nuo benzininių variklių, elektriniai varikliai didžiausią sukimo momentą sukuria akimirksniu – nereikia laukti, kol padidės apsukos ar persijungs transmisija.




Daugelis pasaulyje atliktų tyrimų ir apklausų teigia, jog vairuotojai, iškeitę savo benzininį automobilį į varomu elektra, nesigaili ir tikrai nebegrįžtų atgal.




Ilgalaikė Elektromobilio Nauda




Elektrinių transporto priemonių išankstinė kaina gali būti didesnė, tačiau sutaupoma ilgesniu laikotarpiu, nes sumažėja techninė priežiūra ir degalų sąnaudos. Galite išleisti šiek tiek daugiau iš anksto arba mėnesinėms paskolos įmokoms, laikui bėgant sutaupytos lėšos grįš.




Iš tiesų, važiuoti elektromobiliu vidutiniškai kainuoja maždaug perpus pigiau, kai atsižvelgiama tik į energijos sąnaudas (dujas ir elektrą). Jei taip pat atsižvelgsite į sumažintas priežiūros išlaidas, sutaupysite dar daugiau.


			


	

	


			
				

	
		Ekologijos Patarimai: Taisyklės ir Idėjos

				
			 Paskelbta admin24 spalio, 2022Ekologijos Patarimai		

			

	
				
Nepriklausomai nuo to, kodėl nusprendėte gyventi ekologiškai, kiekvienas žingsnis, kurį žengiate ekologiško gyvenimo link, padės pasauliui.




Jei tik pradedate ir norite tvaraus, ekologiško gyvenimo, čia yra keletas idėjų, kurios padės jums pradėti.




[image: Ekologijos patarimai]



Ekologiškas Gyvenimas ir Žingsniai Jo Link




Jei nenaudojate – išjunkite. Energijos taupymas yra vienas iš svarbiausių dalykų, kuriuos galite padaryti, kad sumažintumėte anglies sunaudojimą. Palikus elektros prietaisus budėjimo režime, be reikalo eikvojama energija – paspauskite išjungimo jungiklį ir pamatysite didelius skirtumus savo elektros sąskaitoje.




Investuokite į ekologiškas technologijas. Jei jums reikia įsigyti naujų prietaisų jūsų virtuvei, miegamajam ar svetainei, patikrinkite jų energijos vartojimo efektyvumo vertinimą, kad įsitikintumėte, jog jie yra kuo ekologiškesni. Tokiu būdu sunaudosite daug mažiau energijos per prietaiso veikimo laiką ir sumažinsite energijos sunaudojimą.




Nebijokite atsinaujinančių energijos šaltinių. Atsinaujinančios elektros pasirinkimas yra puikus ekologiškas žingsnis bet kokiam būstui – ir tai yra vienas didžiausių žingsnių, kuriuos galite padaryti, norint įveikti klimato krizę. Saulės baterijos yra vienas iš populiariausių būdų, kaip ne tik sumažinti elektros sąskaitos skaičiukus, bet ir padėti klimatui ir jo kaitai.




Vartokite kiek galite mažiau mėsos. Valgomos mėsos kiekio sumažinimas gali turėti didžiulį poveikį. Raudonos mėsos sumažinimas ir augalinės dietos pasirinkimas – net jei tai daroma tik dvi ar tris dienas per savaitę – gali turėti reikšmingos įtakos mažinant anglies sunaudojimą.




Nešvaistykite maisto. Ar žinojote, kad Jungtinėje Karalystėje kasmet iššvaistoma 9,5 milijono tonų maisto? Tai ne tik didžiulis maisto ir pinigų švaistymas, bet ir papildomas sąvartynuose susidarančio anglies monoksido kiekis.




Rūšiuokite. Rūšiuoti galima beveik viską – nuo baterijų iki popieriaus iki automobilių. Prieš išmesdami, skirkite minutę ir sužinokite, ar galėtumėte išmetamą dalyką rūšiuoti?




Pasistenkite nenaudoti plastiko. Visai nenuostabu, jog šiomis dienomis, plastikas – mūsų visų didžiulė problema. Jo galima rasti visur. Liūdniausia tai, kad jo randama net ir vandenynuose, laukuose – natūralioje gamtoje. Stenkitės sumažinti jo vartojimą, jog išsaugoti natūralią gamtą. Plastikinius maišelius pakeiskite medžiaginiais, stenkitės nepirkti plastikinės taros.




Naudokite LED lemputes. LED lemputės ne tik tarnauja ilgiau nei įprastos lemputės, bet ir daug efektyvesnės. Tai reiškia, kad sunaudosite mažiau energijos ir rečiau teks jas keisti. Be to, jos yra įvairaus ryškumo ir dizaino, todėl jūs tikrai jas galite lengvai pritaikyti pagal savo poreikius arba pagal kambarį.




Jei įmanoma pataisyti – neišmeskite. Jei sugedo jūsų prietaisas, suplyšo rūbas ir tai įmanoma pataisyti, šis būdas yra ekologiškesnis nei tiesiog tai išmesti, nors pastarasis kartais gali atrodyti lengviau. Šiomis dienomis, internetas suteikia mums prieigą prie informacijos, kurios reikia norint sutvarkyti praktiškai bet ką, o jei vis tiek negalite to išspręsti, kodėl gi nepabandžius paversti to kažkuo kitu?




Naudokite ekologiškas valymo priemones. Daugelyje valymo priemonių yra daug kenksmingų cheminių medžiagų, kurios nėra draugiškos aplinkai. Tiesą sakant, pakartotinis šių valymo priemonių poveikis net gali turėti įtakos jūsų sveikatai ir aplinkai. Ekologiškuose valymo produktuose naudojamos natūralesnės ir ekologiškesnės valymo medžiagos, kurios yra daug mažiau kenksmingos.




Apsvarstykite savo transporto pasirinkimą. Jei galite keliauti pėsčiomis, dviračiu ar viešuoju transportu, tai ir darykite. Vairavimas, nebent važiuojate elektrine transporto priemone, nėra labai ekologiškas ir didina anglies monoksido kiekį ore. Kai tenka vairuoti, pasirūpinkite, kad išnaudotumėte visas transporto priemonių galimybes, sumažindami greitį, užtikrindami, kad padangos būtų tinkamai pripūstos ir variklis veiktų sklandžiai.




Tai tik keletas būdų, kaip galite ne tik sutaupyti pinigų, bet ir gyventi ekologiškiau. Tai yra svarbu tiek mūsų visų sveikatai, tiek pasaulio klimatui ir gamtai.


			


	

	


			
			
		
		
	




	PaieškaPaieška



Nauji Straipsniai



	Kodėl Energetikos Įmonės Populiarios Tarp Investuotojų?
	Interneto Įtaka Mūsų Aplinkai
	Saulės Energijos Nauda: 7 Priežastys Įsirengti
	Elektromobilių Privalumai: Ką Reikėtų Žinoti
	Ekologijos Patarimai: Taisyklės ir Idėjos






Kategorijos



	Ekologija ir Technologijos

	Ekologijos Patarimai

	Uncategorized





2024 m. balandžio mėn.	Pr	A	T	K	Pn	Š	S
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 


		« Kov
		 
		 
	

Apie Mus


[image: ]

Giedrius ir Linas - mes esame šio tinklapio autoriai ir itin domimės ekologija ir atsinaujinančia energetika. Šiame tinklapyje perteiksime jums savo mintis apie ekologiją ir energetiką - tikimės jums patiks.


Jeigu turite pasiūlymų ar idėjų, rašykite: [email protected]




	








